

ORDEN DE COMPRA N° 0000200/2021

Señores : UNIFORMES LUDO LIMITADA RUT N° 077087839-k
 Dirección : ISABEL LA CATOLICA #4161
 Fono : 223167046 / 229 Forma de Pago : 30 DIAS
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, DIRECCION SALUD

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
20.	UNIDADES	adhesivo universal scotchblond 3 m (adh3m)	\$22,500.00	\$450,000.00
6.	UNIDADES	cemento relyx ultimate 3m (cementul)	\$35,990.00	\$215,940.00
20.	UNIDADES	composite condensable z350xt enamel a2 (compza2)	\$21,500.00	\$430,000.00
10.	UNIDADES	dycal hidroxido de calcio (dycalc)	\$6,900.00	\$69,000.00
300.	CAJA	guantes de nitrilo talla xs (guantenxs)	\$10,990.00	\$3,297,000.00
8.	UNIDADES	pieza de mano scaler woodpecker hw-5l (pzsw)	\$65,990.00	\$527,920.00
6.	UNIDADES	lámpara de fotocurado led 3m elipar deepcure-l (lfled)	\$45,990.00	\$275,940.00
6.	UNIDADES	contrangulo nsk fx23 (cnsk)	\$25,990.00	\$155,940.00
6.	UNIDADES	micromotor nsk fx 205 m4 (mnsk)	\$55,990.00	\$335,940.00
6.	UNIDADES	pieza de mano nsk fx65 (pnsk)	\$55,990.00	\$335,940.00
6.	UNIDADES	turbina dynaled nsk (tnsk)	\$35,990.00	\$215,940.00
6.	UNIDADES	scaler uds-k led (scaler)	\$55,990.00	\$335,940.00
6.	UNIDADES	fluor barniz clinpro xt varnish clicker (fluorbr)	\$45,990.00	\$275,940.00
10.	UNIDADES	vidrio ionomero ketacmolar (vik)	\$35,990.00	\$359,900.00
SUB TOTAL:				\$7,281,340
Recargo:			0.000%	\$0
Descuento 1:			0.000%	-\$0
Descuento 2:			0.000%	-\$0
TOTAL NETO:				\$7,281,340
Impuesto adicional:				\$0
I.V.A.:			19.00%	\$1,383,455
TOTAL:				\$8,664,795

SON: Ocho millones seiscientos sesenta y cuatro mil setecientos noventa y cinco pesos

OBSERVACIONES : MEMO 549-2021/ TODOS LOS CENTROS/ DESPACHAR A CACIQUE COLIN 2049/ RES. 365 2021 MEJORAMIENTO DE ACCESO ODONTOLOGICO

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		8,664,795	0

JUAN CARLOS SAAVEDRA
 Director de Adm. y Finanzas (I)

DAVID CATALAN
 Secretario General

CAMILA MALDONADO V.
 Encargada de Adquisiciones